
Answer to Reviewer 

 

Q1- how is the follow up of patient? 

Reply: During the follow-up of the past six years, the patient was in good 

condition. 

 

Q2-intracorpeal abscess may trigger 

coinfections"( https://doi.org/10.1111/tbj.13174) and (doi: 

10.5152/ejbh.2018.4132) I suggest both of these uptodate studies for the 

references. 

Reply: I read the two papers (The Breast Journal, 2019; 25: 154. Eur J Breast 

Health, 2018; 14: 134-135.) mentioned above, and I am sorry to find that they 

are not related to the content of my manuscript, so I did not quote them. 

 

 

Answer to Editor 

 

Q1- about informed consent statement 

Reply: I have re-upload the informed consent statement with our hospital 

seal. 

 

Q2- Please check and confirm that there are no repeated references! 

Reply: I have checked and confirmed that there were no repeated references. 

 

Q3- Please provide the decomposable figure of all the figures, whose parts are 

all movable and editable, organize them into a PowerPoint file, and submit as 

“Manuscript No. - image files.ppt” on the system. Make sure that the layers 

in the PPT file are fully editable. For figures, use distinct colors with 

comparable visibility and consider colorblind individuals by avoiding the use 

of red and green for contrast. 

Reply: I have put all the pictures in PPT files. 

 

Q4- Please add magnification and scale bar to the Figure. 

Reply: I have added the scale bar to the Figures. 

 


